平成＊＊年＊＊月＊＊日

東京都＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

　株式会社山田工業

　代表取締役　山田太郎　殿

　　　　　　　　東京都＊＊＊＊＊＊＊＊

　　　　　　　　　田中商会株式会社

　　　　　　　　　代表取締役　田中五郎

　　　　　　　　　通知書

　当社は、株式会社斉藤実業との間で平成＊＊年＊＊月＊＊日付商品売買取引基本契約（以下「本契約」という。）を締結し、貴社は本契約の株式会社斉藤実業の債務を連帯保証しております。

　当社は株式会社斉藤実業に対して商品の提供を継続しておりますが、当社からの催促にもかかわらず、本日現在で下記のとおり合計金＊＊＊円の代金の支払が遅滞しております。

（未払代金）

平成＊＊年＊＊月支払い分　金＊＊＊円

平成＊＊年＊＊月支払い分　金＊＊＊円

平成＊＊年＊＊月支払い分　金＊＊＊円

合計　　　　　　　　　　　金＊＊＊円

　本契約第＊＊条により、株式会社斉藤実業は期限の利益を喪失しておりますので、上記未払金につきましては、本契約＊＊条により完済まで年＊＊％の遅延損害金も発生しております。

　しかしながら、株式会社斉藤実業からはいまだに代金の支払がなされていませんので、貴社に対して上記＊＊＊円とこれに対する支払済みまで年＊＊％の割合による遅延損害金の支払を求め本書面にて催告いたします。

　本書面が貴社に到達してから１週間以内に代金全額を下記口座に振込送金してお支払いください。もしお支払いをいただけないときは、しかるべき法的手続きを講ずることとなりますこと、併せて通知いたします。

（送金先口座）

＊＊銀行　＊＊支店

普通預金口座　＊＊＊＊＊＊＊

田中商会（株）

　　　　　　　　　　　　　　　　　以上